
UCHWAŁA NR 142/415/2021 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dofinansowania na realizację zadania publicznego z zakresu 
przeciwdziałania przemocy – udzielanie poradnictwa specjalistycznego, w tym z zakresu pracy 
z traumą wychowankom pieczy zastępczej i ich opiekunom 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1876 i 2369), art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 218 i 956) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu przeciwdziałania przemocy – udzielanie poradnictwa specjalistycznego, w tym z zakresu 
pracy z traumą, wychowankom pieczy zastępczej i ich opiekunom, dofinansowanie przyznaje się 
Centrum Pomocy Dzieciom, Fundacji Dajemy Dzieciom Siłę z siedzibą w Warszawie, ul. Walecznych 
59. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tczewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613FBB62-65B4-4992-B97A-522A1A9EDC75. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ust. 2 pkt 11 programu współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na 2021 rok stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/161/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 27
października 2020 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami
Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na 2021 rok, decyzję o wyborze oferty podejmuje Zarząd w formie uchwały, po
zasięgnięciu opinii komisji konkursowej.
Komisja konkursowa oceniła złożoną ofertę i przedstawiła swoją opinię Zarządowi Powiatu Tczewskiego.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613FBB62-65B4-4992-B97A-522A1A9EDC75. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

